АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«РЕДАКЦИЯ КАНАШСКОЙ РАЙОННОЙ ГАЗЕТЫ «КАНАШ»

МИНИСТЕРСТВА ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ, ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ № 59
09 января 2024г.
«Об утверждении состава Комиссии по противодействию коррупции
 в АУ «Редакция Канашской районной газеты «Канаш» Минцифры Чувашии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по противодействию коррупции в автономном учреждении Чувашской Республики ««Редакция Канашской районной газеты «Канаш» Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики.
2. Приказ № 59 от 09.01.2023г. признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. главного редактора                                                       Сотимова Т.Н.

С приказом ознакомлены:
____________________ Мясников А.В.

____________________ Паняева И.А.

____________________ Иванова А.В.

Утвержден приказом

АУ ««Редакция Канашской районной газеты «Канаш» Минцифры Чувашии

от 09.01.2024г. № 59

Состав Комиссии по противодействию коррупции

в автономном учреждении Чувашской Республики «Редакция Канашской районной газеты «Канаш» Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики

	Сотимова

Татьяна Николаевна
	-
	исполняющий обязанности главного редактора автономного учреждения Чувашской Республики ««Редакция Канашской районной газеты «Канаш» Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики (председатель Комиссии)

	Мясников

Артем Васильевич
	-
	редактор по выпуску автономного учреждения Чувашской Республики ««Редакция Канашской районной газеты «Канаш» Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики (заместитель председателя Комиссии)

	Паняева

Ирина Алексеевна
	-
	корреспондент автономного учреждения Чувашской Республики ««Редакция Канашской районной газеты «Канаш» Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики, представитель трудового коллектива автономного учреждения Чувашской Республики «Редакция Канашской районной газеты «Канаш» Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики

	Иванова

Анастасия Вячеславовна
	-
	корреспондент автономного учреждения Чувашской Республики ««Редакция Канашской районной газеты «Канаш» Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики